
令和７年４月１０日  

保護者各位 

東京都立墨田川高等学校長  

金田 裕治 

令 和 ７ 年 度 体 育 祭 の 御案 内  

 

風薫る季節となり、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、本校の教育活動に御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本年度も体育祭を外部会場にて下記日程で実施することといたしましたので御案内申し上げま

す。御多用の折とは存じますが、この機会にぜひ御来場ください。 

つきましては、下記の注意事項に基づき生徒たちの全力での競技及び演技などを御覧いただければと

思います。なお、観覧席の座席数に限りがあります。御協力よろしくお願いいたします。 
 

記  
 

１ 開催日時   令和７年５月９日（金） ９時 00 分から 16 時まで 

            保護者観覧席入場 ９時 00 分   開会式 ９時 20 分 

※当日が中止の時は、原則５月１２日（月）に順延。 

※実施の有無については本校ホームページ、classi でお知らせいたします。 

            ※５月８日（木）予行日は準備日となり、観覧席での観覧はできません。 

２ 場  所     舎人公園 陸上競技場 東京都足立区舎人公園１－１ 

 

３ 注意事項（外部会場に迷惑が掛からないようくれぐれも御理解と御協力をよろしくお願いいたします。） 

（１）会場準備のため８時４５分以前の御来場は御遠慮いただくようお願いいたします。 
（２）観覧はメインスタンドとメインスタンド左となりの芝生のみで、トラックフィールドへの立ち入

りはできません。 
（３）観覧席には限りがあり手すりに寄りかかっての参観はできません。譲り合ってお座りください。

また芝生を傷つけるような道具の使用もお控えください。 
（４）撮影については、自席でのみで行ってください。後方の方の参観の妨げにならないようお願いい

たします。 
（５）会場の近辺には、コンビニエンスストアー等はございません。十分な暑さ対策と水分補給ができ

るものを御持参いただくようお願いいたします。また、ゴミの持ち帰り等御協力お願いします。 
（６）御来場の際、混乱を避ける観点から下記の参加票に必要事項をお書きいただき、御提出をお願い

いたします。 
以 上 

【問い合わせ先】         

東 京 都 立 墨 田 川 高 等 学 校 

 副 校 長           塚本久美子 

生徒指導部       野﨑  智 

 電  話：０３（３６１１）２１２５ 
・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・  

           令和７年５月   日  

令和７年度体育祭参観票  
東京都立墨田川高等学校長  殿  

体育祭の参観をします。  
             年   組（   ）番  生徒氏名            
 
参観者氏名                 参観者氏名             

 
参観者氏名                 参観者氏名             

御記入の上、当日御持参ください。  


